[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
由　布　市　長　　殿

住所（所在地）
（名　称）
氏名（代表者氏名）　　　　　　　　　　　　印

由布市蒸気機関車D511032号移設費補助金交付申請書

由布市蒸気機関車D511032号移設費補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので下記の通り申請します。

記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．負担区分

	総事業費
(A)+(B)+(C)
	負担区分

備考

	自己負担金
(A)
	補助金
(B)
	その他
(C)

	　円
	　円
	　　円
	　　円

３．事業完了予定年月日　　　　平成　　年　　月　　日